
iife§ marlo oval                                    J®ao pessoa -Qillnita-f®Ira,1o de outubr® d® 2o24                                                               2!

RATTFTCO a corresprtndente prncediniento em favor de. TAT.TSMA CQNSIR{ JCOF^q I ,OCACQF,S F,
SERVICOS -R$ 48.000.00.

Nova Palmeira - PB, 06 de Setembro de 2024
AILTON COMES MEDEIROS

PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL I)E NOVA PALMEIRA

EXTRATO I}E DISPENSA DE LICITACAO
PROCESSO. Exposifao de Motivos n° DV0006l/3024. OBJETO. LOCA€AO DE CAMNIIAO TIPO
CACAMBAPARASUPORTEEMRESTAURACAODEAquDESEESTRADASDAZONARURAL
DESTE MUNICIPIO  FUNDAMENTO LEGAL' Art  75, inciso IL da Lei 14 133# 1. AUTORIZACAO:
Secretaria de Agncultura. RATIFICACAO. Prefeito, em 06/09/2024.

PRE FEITURA MUNICIPAL DE NOVA PALMEIRA

EXTRATO DE CONTRATO
0BJETO: LOCACAO DE CAMINHAO TIPO CA¢AMBA PARA SUPORTE EM RESTAURACA0
DE ACuDES E ESTRADAs DA ZONA RURAL DESTE MUNlcll]Io. FUNDAbmeNTo LEGAL:
Dispensa de Licitagiv n° DV00061/2024.VIGENCIA'  ate 06/12/2024  PARTES  CONTRATANTES:
Prefeifura Municipal de Nova Palmeira e: CT N° 00150#024 - 06.09.24 - TALISMA CONSTRUCOES
LOCACOES E SERVICOS - R$ 48.000,00.

EXTRATo I]E io TERMo ADITrvo DH VALOR
CONTRAT0 N° 00106/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PAIMEIRA,
coNTRATADo. 5i.659.469 vANEssA DE MACElro BEZERRA.
OBJETO: ADITTVO DE VALOR 25%
FUNDAMENTACAO LEGAL: arl. 65, §  1° lei  14.133#1.
DATAASSINATURA:  11 de setembro de 2024.
AILTON GOMEs MEDEmos
PREFEITO CONSTITUCI0NAL

Pref®Itura Munlclpal
de Pedras de Fo8®

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRAS DE FOGOPB
COMISSAO PERMANENTE I)E LICITACA0

EXTRATO DE CONTRATO NT° 0303/2024
INSTRUMENTO: CONTRATO ADrmlsTRAT[vO NO 0303;2024 - PMPF
oBJETo: AQulslcAo DE MATERIAL DE ExpEDIENTE COM o oBJE'Irvo DE ATENDER As
DEMANDAs Dos DlvERsos 6RGAos QUE cohm6EM A ADMINISTRACAo MUNlclpAL
DE PEDRAS DE FOGO-PB,
inoi]ALIDADE: PREGAO ELETRONIcO NO ioi2Q024_ PMPF.
pROcEssO AI]rmNlsTRATrvoNO I 029/2024 -PMPF, NO 2Oi 04024 -FMs, 3008/2024 -FMAs.
UNIDADE 0RCAMENTARIAAILJNCAO PROGRAwhTICA :
02,01 - SECRETARIA MUNICIIIAL DE GOVEEN0
04  122  2003  2004  -  MANUTENCAO DAS ATIVH)ADES  DA  SECRETARIA MUNICH'AL  DE
COVERNO.
02.02 - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO
0412220322027-MANUTENCAODASATIVIDADESDASECRETARIADEADMNISTRA¢AO.
02.012 - PROC(JRADORIA GERAL D0 MUNICIPI0
04 092 2032 2232 -MANIjTENCAO DAs ATrvlDADEs DA pROcuRADORIA GERAL DO Mu-
NICIPIO - PGM
02,013 -CONIROLADORIA GERAlj I)0 MUNICIPIO
04  i24 2t>06 223 I  -pRoroRcloNAR cONI]IcoEs DE PLENO FUNcloNAMENTO DA CON-
TROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO -COM.
02.03 - SECRETARIA DE MUNIclpAL DE FINANCAs E pLANEJALivlEr`'TO
04123  2032 2011  -MANUIENCAO DAS ATIVII)AI)ES  DA SECRETARIA DE FINAN¢AS  E
PLArurAMENTo.
02.041 -SECRETARIA DE EXECUTIVA DE CUITURA
3  122 2032 2234 -MANUTENCAO DAS AHVDADES DA SECRETARIA EXECUTIVA I)E CUL-
TURA
02.08 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
i545i2o322i43-MANUTEN¢AODASATlvlDADESDASECRETARIADEINFRAEsmuTURA.
02.0g - SECRETARIA MUNIcn>AL DE RElo ArmlERTE
18i222o322236-hIANUTENCAoDAsATrvlDADEsDAsECRETARIADE.VIoAMBm`rlE
02.05 - SECRETARIA MUNlclpAL DE I]ESENvOI.vrmNTo EcoNOMlco
22 661  2032 2248 -MANIJTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVI-
RENTO ECONOMICO ,
o2.051 - SECRETARIA DE EXEcuTrvA DE AGRIcul.;TURA
20 608  2032  2249 - MANUTENCAO DAs ATrvlDADEs  DA SECRETARIA EXEcuilvA DE
AGRICUIJTURA.
02.04 - SECRETARIA DE EDucACAO, culJruRA E I>EspoRTo
12 361  3002 2037 -MANUI`ENCA0 DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAhffNTAL

!2}§-:?%°o%-_MMAA¥tLENN¢¢AA%DDAASsA;ivJE;AADDE£DDAAEE;gcAAqcaA°oTg:AT%nj¥`sCBE`3HUELS.
TOS - EJA
12  361  3002 2002 -MANUTENCAO DAS ATIVIDADES  DA SECRETARIA E"UTIVA DE
GESTAO PEDAGdGICA
12 3613002 2278 -ESCOLA EM TEMPO INTEGRAL
ELERENT0 I)E DESPESA
3390.30.00 MATERIAL DE CONSUM0
VIGBNCIA:Por urn prazo de 12 meses, considernda da data de sun assinatura em 09/10re024,
CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  PEDRAS  DE  FOGO  -  PB  -  CNPJ  N°
09.072.455/0001-97
CONTRATADO: EMPRESA S .F.S. COMERCI0 E SERVICOS LTDA -CNPJ n° 05,428.496/0001 -12
VALOR TOTAL:RS  120,00 (Cento e vmte rcais).
PREFEITURA MUNICII'AL DE PEDRAS DE FOG0
por, rvANHjDO FriLlx PEREIRA itJNIOR
CNPJ: 09.072.455/COOL-97

Pr®f®ltura M unlclpal
de P116es

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILOFS

pARDEJggbcEALCEAT°RE#|°c%°Ntg££3f2€2
Nos lermos do relat6rio final apresentado pelo  Pregoeiro e observndo parecer da Assessona Jurldica,
refctemeacPreg5QEltr6nicon°OcO23r.024,queobjetiva:Aqulsip3odeDietasEspecinis(Chats,Entmis
e Fdrmula Infantil), pare atender as necessidades da Secretaria Municipal de Sadde deste municipio e
demandas judiciais; ADJUDICO o objeto e HOMOLOG0 a licitacao, com base nos elementos constan-
tes do processo correspondente, os qunis apontam como proponentes vencedores: LUCAS DE ASSIS
NEVES - R$ 20.600,00; SOS COMERCI0 DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - R$
27.97o,oo;  supREMA coMERclo &  DlsTRIBulcAo LTDA -RS  I 8. i8o,oo;  TECNCx=Er`rmR
MAIERIAls MEDlcos HOsprlALAREs LTDA - R$ 8,398,00,

Pil6es - PB,  1° de outubro de 2024
MARIA DO SOCORR0 SANTOS BRILHANTE

PREFEITA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILOES

EXTRAT0 I)E CONTRATOS
OBJETO: Aquisiqao de Dietas Espe>cLais (Chats, Enterais e F6mula Infantil), para atender as necessidades
da Secrctana Municipal de Saride deste municlpio e demandas judiciais. FUNDAhrmIT0 LEGAL : Pregao
Elctrdnico n° 00023re024. DOTACAO  Recursos nfo Vinculalos de lmpostos/SUS: 05 000 SECRETARIA

%o[£:A*Du:£i%Eenta:s3d¥c28:i:°o:2vS[8;fur%]aA?La*eon#°£N::c¥c:o3#J:n3c%::d%:g
PARTES CONTRATANTES : Prefeitura Municipal de Pi[ces e: CT N 00143Q024 -02  10 24 -LUCAS
DE Assls NEVEs -R$ 20.600]00., cT NO 00 i44/2024 -02. io.24 -sos counclo DE MATERIAls
MEDICOS HOSPITALARES IJDA -R$ 27.970,00; CT N° 00145#024 -02,10.24 - SUPREMA CO-
MERclo & DlsThlBulcAO ljTDA -RS 1 8. I 80,00; cT NO 00 i 46/2024 -02. 1 0.24 -IECNacENTER
MAThRIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA -R$ 8.398,00.

EXTRATO DE CONTRATO
0BJETO: Contratapao de serviaps de engenharia para executar serviaps na Construcao de urn Portal no
municipio de PildesoB, conforme especificacdes do Projeto, Planimas e Memorial Descntivo. FUNDA-
MENTO LEGAL:  Concorrthcia Eletr6nica n° 00006/2024  DOTACAO.  Recursos nfro Vinoulados de
lmpostosfl3mendasEspeciaisn°.27110001/2023e4141()007re023:Cr6ditoEspecial-LEIN°431/2024,
de 18 de j`inho de 2024 16.000 SECRETARIA DE 0BRAS SERVICOS URBANOS E INFRAESTRU-
TIRA 15 4512012  1039 Coustrugiv de Portal Turistico 4490 5199 -Obras e lnstalagivs  VldiNCIA`
ate o final do exeroicio financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES : PTefeitirm Municipal de Pil6es
e: CT N° 00147#024 -04.10.24 -JOSE ROSINALDO RIBEIR0 BARROS I,IDA -R$ 298.621.95

Prefeitura Municipal
de R!o Tinto

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO TINTO

PRF,GiAoVEi%FEOL*i:I;ANC®Ao3o2ano24
E=

Toma pdblico que fafa realizar atraves do Pregoeiro Cfficial e Equipe de Apoio, sedinda Tia Rua Assis
Chateaubnand, S/N -Centro - Rro Tinto -PB, pop meio do site www.portaldecompraspublicas.com.br,
licitap8o modalidnde Pregao Eletr6mco, do tipo menor prapo, visando formar Sistema de Registro de
Preqos objetivando contratapdes futuras, para. Aqujsicao de equipamentos e mobilidrios para educapso,
paraomunicipiodeRioTinto-Pb,conformeConvemoN°065C024daSecrctariadeEstadodeEchicagao
daParaiba.Aberturadasessaoptiblica:09:00horasdodia25deOutubrode2024.Inleiodafasedelances:
pare ocorrer nessa mesma sessao phbLica. Rrferencia: hordrio de Brasilia -DF. Recursos: previstos no
orgamento VIgente. Fundamento legal : Lei Federal n° 14.133/21 ; Lei Complementar n° 123/06; Decreto
Federal n°  11.462#3; Instrucao Normativa n° 73 SEGES/ME/22; e legislacao pertmente, consideradrs
as alterap6es postenores das referidas normas.  Informapdes:  das 08:00 as  12:00 horas dos dias bte]s,



sO i®ao p©a -Qulnta-f®Ela,1® d® outub.a d® 2o24                               Dfro a-ffi

no endere9o supracitado  E-mail. licitacaopmrt@gmail.com. Edital. www notinto.pb.gov br, www:toe.

pb,gov. br, www. portaldecompTaspublicas.com. br; www. gov. br/pncp.
Rio Tinto - PB, 09 de Outubro de 2024

JOSENILDO SILVA DE 0LIVEIRA
PREGOEIRO 0FICIAL

Prefeltura Munlclpal
de Santa Luzla

PREFEITURA MUNICIPAI, I}E SANTA LUZIA-PB

EXTRATO 1}0 CONTRAT0
CONTRAT0 N° 01/2024
0RIGEM: ADESAO NI 00001/2024 A ATA DE REGJSIRO DE PREC`OS N° 8/2023 -PREGAO N°
06#023 DO FNDF,.
CorITRATANTE:pREFEITURAMUNICIIIALDESANTALuzIA-pB.cNPTNoog.ogo.689/oooi-67.
CONTRATADA: IVG BRASEL LTDA, CNPJ: 36,519,422/0001 -15
0RIETO: Aqusi9fro de chibus Rural Escolar do tipo ORE 3 para o transporte diino de Estudantes chs
redes ptlblicas de ensino no fmbfro do Programa Caminho da Escola conforme Temo de Referencia do
edital do Pregao n° 06#023 do FNDE e Ata de Registro de Precos n° 8Q023 e Termo de Compromisso
PAC N° 2018020714 para o municipio de Santa Luzia/PB,
VAljoR GLODAL. R$ 469.499,00 (quatrocentos e sessenta e nave nil, quatrocentos e not.enta e move
rcais).
PRAZ0 DE VIGENCIA: 320 dias, (30/09/2024 a 16/08/2025).
I}ATA DO CONTRATO: 30 de setembro de 2024.
•OsE AI,EXANDRE DE ARArTTO
PREFEITO CONSTITUCIONAL

Pr®feltura Muhlclpal
de Sahta R[ta

PREREITURA MiINlcrpAL DE SAr`rrA RITA
SECRETARIA DE AI)MINISTRACA0 E GESTAO

CO0RDENADORIA DH LICITACAO E CONTRATOS

pREG£#EDE&C|¥3CN+o4?o72fro24
PR OCESSO AI)MIN.ISTRAT IVO: 300/2024

::I.-,\`,i-:?,EiL:`,lt:;.I,,i;i,:'#',:i:.{`:`,;t!':`,It,,`::'i'i,i-:I,i,i,I::,:l',.,:tit.::::.,:.:,I-::i.,:k,:t`t:,i?:..:;::i,.'t,`t;
DA SECRETARIA DE RElo AMBIm`ITE Do MUNlciplo I)E sAI`rIA RITA/pB, CONFORME
cormcoEs E ExlGfroIAs ESTABELEclDAs NOEDITAL E sEus ANExOs
0 Municipio de Santa Rira, Estado da Paralba, amves da Coordenadoria de Lf citapoes e Contratos, torna
ppthlico que realizafa alicita9ao, para registro de preqos, na modalidade Pregao, na forma Eletr6nica, nos
termos da Lei n° 14.133, de I a de abril de 2021, do Decreto n° 11.462, de 31 de marco de 2023, e demais

E\;g;;;:g&;E:;;i:;;;:'2pr2/:;;:;;28;4acord°Comascondic6esestabctecidasnoEdttal
Horino da abertura das propostas: 09:00 (horirio local)
LLacal da disputa: `"/w t}ortaldecomDrasDubljcas. com br.
Edita] :  https ://I ici tacoes. sautaTha,pb. gov. br/categoria/editais,  `now oortaldecompTaspublicas.com. br e
~.tce.ho.sov.br
Esclarecinentos e inpugnag6es : www.portaldecompraspubl icas.com.br

Santa Rita/PB, 09 de outubro de2024.
VITAL JOSH I.ESSOA MADRUGA FILHO

sHCRETARlo MUNlclpAL DE MElo AMBrEr`ITE

Prefeltura Munlcipal
de Sa® J®s6 do Bonflm

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO B0NFIM

AVIS0 DE DECISAO DE RECURSO
PREGAO ELETRONICO N® 00033/2024

A Prefeitura Municipal de Sao Jos6 do Bonfim - PB, toTna pdbljco para conhcoimentos dos interessados
participantes do processo que ¢rm como objeto: Aquisicao de veiculo Olrm para o Municipio dc Sfro Jost
do Bonfim/PB confortne  Proposta n.12526.644l)UO/1240J) i  do  Min[stcho dr Sande, o resultado do
JULGAMENTO do reeurso lmpetrado pela empresa COPA UTO COMERCIO PATOENSE DE AUTCL
MOTORES IJTDA, ius€rita no CNPJ n°.  10.754.828/0001 -99 foi JULGADO PROCEDENTE, tornando
inabilitada a empresa AUTOSTRADA VEICULOS LTDA, iuscrita no CNPJ n°.  40.603.499/0001-46.
Outros eseLareeinentos poderao ser fomecidos na sede da Prefeitura Municipal, das O8:cO is  12:00hs,
atraves do Setor de Licifagao, na Rua Jose Ferrein, n° 05, Centro, Sao Jos6 do Bonfim.

ESAttRAUELARAtl]oSE;Js#iBN°oTRL%BA°9deoutubrode2o24.
PREFEITO CONSTITUCIONAL

Prefeitura Municipal
de Sa® Sebastiao de La8oa de R®ea

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DE LAGOA DE ROCA

EXTRATO DB CONTRATO
OBJFTO:  Iiiexigibilidade oriunda do  Credenciamento  N°  00004/2024  Processo Administrativo N°
00034#024 Credencianento de SerVlcos Na Area de Sadde Pdblica Para, Em Regime de Atendimentos
Ambulatorials,  Cirurgias,  Pareceres  Medicos,  Plant6es  Presenciais  e/ou  Sobrcaviso,  Visitas  Clinicas

:=fop:SE#S£:£T#¢£[:e%jb##rdbe¥£c¢°#unn:{EL°o&eL§;;og::as#Adce^L6:¥eeD:e==
Vinculadosdelmpostos:02llo.10.301.2007,2024~02110.10,301.2007.2029ro2110.10.30].2007.2082
-02110.10.301.2007.2026 -3390.3600.00 -3390. 3900.00 -60 I -631.-500 -600 -. Fonte, VIGfuTCIA:
ate 26/09/2025  PARTES CONTRATANTES: Prefeitun Municiprl de Sfro Sebastiao de Legoa de Raga
e: CT N° 00120/2024 -26.09,24 -Hut] Serviaps Medicos Integndos LTDA -R$ 309 400,00.

EXTRAT0 DE CONTRAT0
0BJETO:  Inexigibilidade oriunda do Credenciamento, N° 00004/2024 Processo Adm N° 00034/2024
Credenciamento  de  Servicos  na  Area  de  Sadde  Pthblica Para,  in  Regine De Atendimentos Ambu-
latoriais,  Cirurgias,  Pareceres  Medicos.  Plantoes  Presenciais  e/ou  SobrcaVlso,  Vlsitas  Clinicas  Para
Pessoa Fisica e Jur[dica Nas Zonas Urbana do Munic{pio de Sfro Sebastifro de Lagoa de Roqu-Paraiba.
FUND.  LEGAL:  INExn° IN0cO19reo24.  DOT  02i 10. io.301.2oo7.2o24 rg2 I io. io.301.2o07.2o29-
o2iio.io.3oi.2oo7.2o82 ro2iio,io.3oi.2oo7.2o26  -339o,36oo.oo -339o.39oo.ooroi  -63i  -5oo
-600 -Fonte. VIGENCIA: ate 26/09/2024. PARTES CONTRATANTES: Pref. Mum. de Sfro Sebastfro
de Lagoa de Roca e: CT N° 00121 /2024 -26 09.24 -Cristiane Tejo Bezerra Marques -R$ 57.000,00.

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO:  Inexigibilidade  oriunda  do  Credenciamento  N°  00004/2024  Processo Administrativo  N°
OcO34#024CredencianentoDeServi9osNaArcaDeSatdeP`lblicaPara,EmRegimeDeAtendimentos
Ambulatoriais, Cirurgias,  Pareceres Medicos, Plantdes Presenciais E/Ou Sobrcaviso,  Visitas Clinicas
PanPessoaFisicaeJuridicaNasZonasUrbanadoMunicipiodeSaoSebastiaodeLagoaDeRoqu-PB
Inexigibilidade oriunda do Credencianento  NI  00004re024  Processo Administrativo NI' 00034#024
Credencjamento De Servi  FUND LEGAL: Inexigibilidade de Licitapao n° IN00020/2024  DorACAO:
Recursos  nao  Vinculados  de  Impostos:  02110  Fundo  Municipal  de  Sadde  02110.10.301.2007.2024
-02i io. io 3Oi .2007.2029 -02i io. io.3Oi,2007.2082  ro2i io. io.3Oi .2007 2026 -3390.3600 00 -
3390 3900.00 -601 -631  -5cO -600  VIGENCIA:  ate 26/09/2024   CONT:  Pref. Municipal de Sao
Sebastiao de Lagoa de  Raga  e:  CT N° 00122#024  -26,09,24  -Clinica  de Emagrecmento Antonio
Femandes L'roA -R$ 38,000,00.

EXTRATO DE CONTRAT0
0BJETO:  Inexigibilidade  onunda do  Credencinmento NI  00004re024  Processo Administrati`ro  N°
00034/2024  Credeneiamento  De  Serviaps Na Area  De  Satide  Ptlblica Para,  Fin  Regime De Atendi-
mentos Ambulatoriais,  Cirurgias,  Pareceres  Medicos,  Plant6es  Presenciais  E/Ou  Sobrcaviso` Visitas

S:in#:FanpL%:°inisbcaLE€#i`i:e¥£gLbzn:d¥eudr:ii:i::a#££8£2T/2So2°4SfaTstAJA%°ADoe.#i:3
02110.10,301.2007.2024 02110.10.301,2007.2029 -02110.10.301  2007.2082 -02110.10.301.2007.2026
-3390.3600.cO -3390. 3900.00 -601 -631 -500 -600 -Fonte. VIG£NCIA: ate 26/09/2025, PARTES
CONTRAiTANTES:  Pref. Mum de Sao Sebastiao de Lagoa de Roca e:  CT N° 00123re024 - 26,09.24 -
AYANE N, SIMAO DA SILVA SOUSA -R$ 78.400,00.

Pref®ltura Munlclpal
de Serra da Ralz

PREFEITURA MUNICIPAL I)E SERRA DA RAIZ

AVIS0 DE HOMOLOGACA0
PRE GAo ELETRONlco r`" oooi8/2o24

Nos termos do relatorio fiml apresencado pelo Pregoeiro e observado parecer da AssessorLa Juridica,
referents ao Pregao Eletr6nico n° 00018A024, que objetiva. Aquisicao de Equipamentos Mobilialos,
destinados  ao  predio  da Creche  Mama  do  Socorro  Duarte  de  Oliveira,  localizada  neste  municipjo;
HOMOLOGO  a licitagiv, com  base  mos  elemento§  constantes do processo  correspondente, os  qunis
apontam  como proponente vencedor:  PONTUAL COMERCI0 DE MOVEIS  RARA ESCRITORIO
EIRELI -R$ 576.890,00.

Serra da Raiz -PB, 08 de Outubro de 2024
LUIZ GONZAGA BEZERRA DUARTE

PREFEIT0

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA DA RAE

AVISO DE HOMOLOGACAO
PREGA0 ELETRONIC0 N® 00019/2024

Nos termos do relatorio tinaL apresentado pelo Pregoeiro e observedo parecer da Assessona Jund]ca,
referente ao Pregao Eletrdnico n° OcO I 9re024, que objetiva: Contratapao de empresa especializnda, para
forneeinento de pecas antomotivas genuinas/origimis7 atravds da ofata de malor peTcentual de desconto
sobre a tabela da AUDATEX ou software similar, HOMOLOGO a licitacao, com base mos elementos
constantes do processo correspondente, os qunis apontan como proponente vencedor: VIEGAS AUTO-
PECAS E SERVICOS IJTDA -R$ 93.000,00

Serra da Raiz - PB, 08 de Outuho de 2024
LUIZ GONZAGA BEZERRA DUARTE

PREFEITO



ublic,idfldes A onlto -Jrfulfu Ehaiha -Qulm-mlRA iodeorfuho de ang4    25

pFtEF€i7`AA Numaf..L OG ^sOu.cforonourmrffroN.!o¥o.¥giv
No. .m" to. chrr.n- a.- "1 a proou.a . .b.mdD a pee- di A ..... oq J`€.-.  -i~I-rmqul-=-I  I__ L*;+    `  ,11+-Hc"i3G^op~fc~-deutfl4>i.rfuf.colee..qi-utperabtry.

^1~praivrfud.em..:=r....mvArfed.rqv--~er;inc,.L~.mmwhdb
pr. ® IArrty , -whrfu on-a ae. crfu:qu com u .co pin-dy . ^I)Ju DC^e.
b.n. onn-t4tb p. I- ri pl-.rfu I-g.. .a. ..04-. in.wh-r - LOTE Oi -^trTchro
EEL(X thA SllVA . Cpf. ao8rm54440, c®ni a .a-I. R. 21 rmq a-I-. `Im d . `r.eon.a.
I-.) : ioT€ a2 -MTTowio FEim cIAerLVA - c Pf ' ocojms..®. cbe . .I- d. 0] I . co.co
(qu.tie ri . no-I.c.tto. I..i.). LOTE co - `^AhlTU ILLJ: E]ff q}7A 9ilA4A E^RL^S, com o ILm d. R.
seLco omz." mrty Tthtqndo a v-br d. Fl. 37 5co.co a" ...- ml . qiid`.nb. r.-I)

A..unqlo. 07 di olrtbro a. Zce.
Iu.z VMroq.I .. ~ eo.a.F-

_ . un. -ia=oii*i E€ a*E® ek.hocone_-±urzun._bin. - I(- ted ..-- ® - I. C-do . Eqi®. d-^ob. ..fE-a. n.

Fiat-=:-¥-g¥cOTLTch;-#fa-¥¥¥
ut oottr FR..^co EMTRE Esm FmHTun^ E a ..ousTtRro aAs c.cooEs. Abha
a :..:ir ptx]ici  loco ttcRirs fin I-A a ce a/Tufco BE ate.. m» a he I-i-,
loco. urAS co ou` 2S IX ouTUEro ce t02.. A++a_ mlm I. era®h I Of. f-
Emco. co or-d-`ton- f`md-r-.-( I,. r.*d q.1.1S3m: ut Co..+.--r a.
i2adrlo*4oNormo`arf7a8EaellEC*.I.±t.f±p.IthncocabmEti.b.I.a.c®..

Fhffi=mw?£o=  -
Torn. fwEfo o`.. (.r. r.rfeir dy8tl d. Ftopero Chc..I . Ei`p d. ^Fce, ..aid] n. Rua

too Chal-`hand, S/M . Cfro - Rx> Tto - Fib I-I nwh tki .h vm.givbk!ceonua.put.n.
-Jr. Bcaolo mod.IAd. Pndy ELndnLso  do dDo mAer prop. ©do /a.in-T Bit- d.
Rera d. fhpe ®bmnndo t-fed froln.. din Aq`A?a a. .ch.iE-in.ro. . mo6urfD.
p.a edu4.qlo. |am a ndolctD I-ftL. -Pb, oorfuirm Com4ch N. Cesrroz4 I-8.c-.I
d-Edda a. Ea.cooAo ct P.-R-  Ab.rfur-a. -Plo oouEa  C.cob.in. to a-2S a. a^*ro
4. 2ce.  Ink® dl fro. a. -in;e.  p..I o`:o.Tor i-rr-rna .coda pauc-, Rdrbel  rkyiiro
4. Brof. - OF  Rien"  p~ in onE.mrfu) vgut.. FIrfumut laprd  1. Fedml rr
I.13.81, Ld Con.i;;+i:r n' 123ee, -Fd.Id n.11.62/Z3. IT-A.flo  NornaB`n n.
73 6EOEouEC2, . bgdcho f-rtfro-. ca.rskhnd ..... I-mo.-ocotedoroS dae tthrid-.
n®m-1  he.rty.:' dae O8.oo - .7co Ilo-I do. 6i. fro. co .I.6.roeo .I.pochfo  En.H
Gca -.... :6i,„ -. com Ou( ~dofro oburv bi. wow beb4a`iJ]r. ~ pera k*compml-
fhlachcom ibl . MMaorJw/prty

R® Toto ,  PB. a. a. O`hlbro d. 202.
•08EilLcO aev* ce OuyEiR.I-Otci,

Obredesco          !E!!£%£3!!E,'#[#u.NI##ts          EE
Loe±..__+._±qqdBDBIBB

--¥-=.i-----I-==fiifff±`
--,-mo


